In primo autem anno, de quo alias computum reddiderant diete d"" priori,
habuerant et receperant occasione diete decime 550 libr. 11 sol. 2 den.
Lausanen. Item 157 libr. Bernen. Item 27 libr. Basilien. Expenderant autem
occasione diete decime 17 libr. 3 sol. Lausanen.

In secundo autem anno, de quo alias computum reddiderant dicto
d"° priori de Gordanicis, habuerant et collegerant occasione diete decime
504 libr. 19 sol. Lausanen. Item 145 libr. 19 sol. Bernen. Item 42 libr.
2 sol. 6 den. Basilien. Expenderant autem occasione diete decime 9 libr.
4 sol. 6 den. Lausanen.
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In tertio autem anno, de quo alias computum reddiderant dicto
d"" priori de Gordanicis, habuerant et receperant 498 libr. 8 sol. Lausanen.
Item 128 libr. 15 sol. 6 den. Bernen. Item 31 libr. 19 sol. 6 den. Basilien.
Expenderant autem occasione diete decime 9 libr. 2 sol. 6 den. Lausanen.

In quarto autem anno, de quo alias computum reddiderant dicto d"" priori
de Gordanicis, habuerant et receperant occasione diete decime 531 libr.
11 sol. io den. Lausanen. Item ^y libr. 14 sol. Basilien. Item 28 libr. 18 sol.
Solodoren. Item 171 libr. 3 sol. Bernen. Expenderant autem occasione
diete decime 8 libr. io sol. Lausanen.

In quinto autem anno diete decime habuerant et receperant 496 libr.
7 sol. Lausanen. Item 138 libr. 14 sol. Bernen. Item 64 libr. 3 sol. 8 den.
Basilien. et Solodoren. Expenderant autem occasione diete decime 8 libr.
et 18 den. Lausanen.

Et de predictis autem summis habitis et receptis per eosdem dominos
d""s Borcardus Martini confessus fuit se habere et tenere in depositum
92 libr. 6 den. Lausanen. ; que pecunia habita et recepta fuit a quibusdam
crucesignatis Lausanensis civitatis et diocesis, quam pecuniam promisit
(mandato) dicti d'" prioris de Gordanicis vel summorum pontificum (resti-
tuere) illis a quibus dictam pecuniam habuerunt. De quibus dictus d""~ prior
de Gordanicis et dictus d""~ Borcardus Martini nomine suo et dicti prioris
de Lustriaco consocii sui sibi petierunt fieri duo publica instrumenta.

Actum Lausanne in hospicio thesaurarie Lausanensis, in presentia d'" R.
prioris de Fontanesio Magalonen. dioc. Cononis de Gumens, Iohannis de
Sancto Laurentio canonicorum Lausanen., Audrici presbiteri Lausanen.,
Iohannis de Cossonacico clerici, et Stephani scriptoris. Et mei Guidonis de
Mediolano publici auctoritate imperiali notarii, qui de predictis duo scripsi
publica instrumenta et signavi.

In cuius rei testimonium ego supradictus Iohannes Giroudi sigillum
officialis Lausanen. presenti instrumento duxi apponendum.